
КОМИТЕТ ПО УПРАВЛЕНШО ГОСУДАРСТВЕННЪШ
ШИУЩЕСТВОМ КУЗБАССА

РЕшЕниЕ
… и/ жж № тб ,

«**/№
г. Кемерово

О внесении изменений в решение комитета
от 24.12.2019 №4-2/2019 «Об утверждении
плана финансово-хозяйственной Деятельности
государственного бюджетного учреждения
Кемеровской области «Центр государственной
кадастровой оценки и технической инвентаризации
Кемеровской области» на 2020 год и на плановый
период 2021 и 2022 годов»

В соответствии со статьей 32 Федерального закона от 12.01.1996№ 7-ФЗ
«О некоммерческих организациях», приказом Министерства финансов России
от 31.08.2018 №186н «О требованиях к составлению и утверждению плана
финансово-хозяйственной деятельности государственного (муниципального)
учреждения», решением комитета по управлению государственным
имуществом Кемеровской области от 20.12.2019 № 7—2/1986 «Об утверждении
Порядка составления и утверждения плана финансово-хозяйственной
деятельности государственного бюджетного учреждения Кемеровской области,
подведомственного комитету по управлению государственным имуществом
Кемеровской области» (в редакции решений от 15.07.2020 №7—2/1071 и
03.08.2020 №4—2/1247), на основании письма ГБУ «Центр ГКО и ТИ Кузбасса»
от 26.10.2020 №2652, Комитет

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в план финансово-хозяйственной деятельности
государственного бюджетного учреждения Кемеровской области «Центр
государственной кадастровой оценки и технической инвентаризации
Кемеровской области» на 2020 Год и на плановый период 2021 и 2022 годов»,
изложив его в новой редакции, согласно приложению № 1 к настоящему
решению.

2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Комитета О.А. Казаченко


